

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงห้องนำห้องส่วนนักเรียน-นักศึกษา  
 สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคนครนายก  
 ประมาณราคาวัดที่ 8 ตุลาคม 2557  
 ประมาณราคาค่าก่อสร้างประกอบการออกแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง  
 นายสมศักดิ์ เพชรพรหม  
 นายเรวัตต์ หนายมี  
 นายสุขุม เขตรเชื่อน

แบบ ป15.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							239,817.74	
3	งานหลังคา(โครงหลังคาเหล็ก)								
3.1	แป้สำเร็จรูป ยาว 6.00 ม.	25.00	ทอน	250.00	6,250.00	50.00	1,250.00	7,500.00	
3.2	C100x50X20x3.2mm	536.00	กก.	33.00	17,688.00	20.00	10,720.00	28,408.00	
3.3	C125x50X20x3.2mm	1,248.00	กก.	33.00	41,184.00	20.00	24,960.00	66,144.00	
3.4	เหล็กกล่อง 1"x 1.5" หนา 3 มม.	660.00	กก.	33.00	21,780.00	20.00	13,200.00	34,980.00	
3.5	แผ่นเหล็กหนา10 mm	105.00	กก.	33.00	3,465.00	20.00	2,100.00	5,565.00	
3.6	แผ่นหลังคาเหล็กเคลือบสี หนา ≥ 0.47 มม	115.00	ตร.ม	250.00	28,750.00	50.00	5,750.00	34,500.00	
	ขนาด 0.75x13.8 ม.								
3.7	ครอบสัน	15.00	ม	150.00	2,250.00	50.00	750.00	3,000.00	
3.8	ครอบปัดหัว	24.00	แผ่น	250.00	6,000.00	50.00	1,200.00	7,200.00	
	รวมยอดยกไป							187,297.00	
	รวมยอดยกมา							187,297.00	
4	งานผนัง								
4.1	งานก่ออิฐฉาบ	160.00	ตร.ม	250.00	40,000.00	100.00	16,000.00	56,000.00	
4.2	งานฉาบปูน	180.00	ตร.ม	250.00	45,000.00	100.00	18,000.00	63,000.00	
	รวมยอดยกไป							119,000.00	
	รวมยอดยกมา								
5	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
5.1	กระเบื้องกรนัง 8"x8"	170.00	ตร.ม	250.00	42,500.00	150.00	25,500.00	68,000.00	
5.2	กระเบื้องปูพื้นแบบหยาบ 12"x12"	125.00	ตร.ม	200.00	25,000.00	150.00	18,750.00	43,750.00	
	รวมยอดยกไป							111,750.00	